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Zwracam , się z prośbą o interwencję w sprawie ponownego rozpatrzenia kwestii bezpieczeństwa w
okolicy ulicy Zapolskiej w Chojnicach , Z niepokojem sam obserwuję wiele niebezpiecznych zdarzeń,
jakie mają miejsce po wprowadzeniu tam strefy skrzyżowań równorzędnych, ale także dochodzą do
mnie sygnały mieszkańców osiedla, którzy w obawie o zdrowie swoich najbliższych apelują o zmianę
decyzji i powrót do poprzedniej organizacji ruchu.

Uważam , że w głównej mierze należy się skupić na charakterystyce tej drogi.

- Jest to główna ulica prowadząca do szkoły podstawowej nr 7, która jest dużą
placówką, w której znajdują się także oddziały przedszkolne. Dzieci masowo
uczęszczają wzdłuż tej ulicy chodnikami pieszo lub rowerami.

- Nie bez znaczenia jest także fakt, że w idoczność na tych skrzyżowaniach jest bardzo
ograniczona przez zarośnięte narożniki prywatnych posesji ozdobionych różnego
rodzaju żywopłotami.

- Ponadto droga ta charakteryzuje się spory m nachyleniem , co nie jest bez zw iązku ze
zbliżającą się zim ą. Podjazd pod górę, gdzie trzeba co chwilę się zatrzymywać, by
przepuścić pojazdy z prawej strony, ale także zjazd tą ulicą w stronę Asnyka przy
śliskiej nawierzchni, może być przyczyną licznych kolizji drogowych.

Rozwiązanie często przytaczane przez różne osoby to wy łączenie samej ulicy Zapolskiej z
dochodzącymi do niej ulicami z tego systemu lub zamontowanie kilku progów spowalniających na
długości tej ulicy. Kierowcy dzięki temu drugiemu rozwiązaniu znacznie zmniejszą prędkość, a to
było jednak główne zamierzenie do wprowadzenia zmian w organizacji ruchu w tej okolicy ,

Panie Burmistrzu, nie bądźmy obojętni na głosy mieszkańców. Nie czekajmy, aż dojdzie tam do
wypadku, w którym zginą ludzie. Prosiłbym o zapoznanie się z filmikiem , jaki ostatnio został
zaprezentowany na portalu Chojnice.tw Zdarzenie miało miejsce wczoraj. Strach pomyśleć co by się
stało, gdyby na chodniku znajdował się jakiś przechodzeń. Wideo znajduje się pod następującym
linkiem :
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